Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Ecuyers 30 juli
Circuito Ecuyers
Fecha 30/07/2022
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:53.523
Media del dia 02:12.621
Pilotos en grupo A 34
Mejor tiempo grupo A 01:53.523
Tiempo medio grupo A 01:59.995
Pilotos en grupo B 34
Mejor tiempo grupo B 02:02.005
Tiempo medio grupo B 02:07.166
Pilotos en grupo C 32
Mejor tiempo grupo C 01:59.561
Tiempo medio grupo C 02:16.400
Pilotos en grupo D 26
Mejor tiempo grupo D 02:15.537
Tiempo medio grupo D 02:31.752




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LucienVZ A 01:53.523 [ 01:53.523 | 00:00.000 | 00:19.098 | 00:00.000 | 00:06.472 | 29
BartVA A 01:53.543 [ 00:00.019 | 00:00.019 | 00:19.078 | 00:00.019 | 00:06.452 18
DirkR A 01:54.482  00:00.939 | 00:00.959 | 00:18.138 | 00:00.959 | 00:05.512 19
JeroenT A 01:55.118 | 00:00.635| 00:01.595] 00:17.502 | 00:01.595| 00:04.876| 27
P194438 A 01:56.818 | 00:01.700 | 00:03.295] 00:15.802 | 00:03.295 | 00:03.176 19
GuidoV A 01:56.820 [ 00:00.001 | 00:03.297 | 00:15.800 | 00:03.297 | 00:03.174 19
MarkVT A 01:57.392 [ 00:00.572 | 00:03.869 | 00:15.228 | 00:03.869 | 00:02.602| 34
Gido A 01:57.553 [ 00:00.160 | 00:04.030 | 00:15.067 | 00:04.030 | 00:02.441 7
P202266 A 01:58.420 [ 00:00.866 | 00:04.897 | 00:14.200 | 00:04.897 | 00:01.574| 38
LeonV A 01:59.327 [ 00:00.906 | 00:05.803 | 00:13.294| 00:05.803 | 00:00.668 | 28
ArieD A 01:59.502 | 00:00.175| 00:05.979 | 00:13.118| 00:05.979 | 00:00.492 15
GarretG C 01:59.561 [ 00:00.059 | 00:06.038 | 00:13.059| 00:00.000 | 00:16.838 18
JordyVO A 01:59.576 [ 00:00.014 | 00:06.052 | 00:13.045] 00:06.052| 00:00.419 16
JeffreyK A 01:59.925 [ 00:00.349 | 00:06.401 | 00:12.696 | 00:06.401 | 00:00.070 | 26
ThomasK A 02:00.124 [ 00:00.199 | 00:06.600 | 00:12.497 | 00:06.600 | 00:00.128 | 36
ElroyB A 02:00.190 [ 00:00.065 | 00:06.666 | 00:12.431 | 00:06.666 | 00:00.194 | 22
LuukB A 02:00.848 [ 00:00.657 | 00:07.324 | 00:11.773 | 00:07.324| 00:00.852| 20
GlennT A 02:00.976 [ 00:00.128 | 00:07.453 | 00:11.644| 00:07.453 | 00:00.981 22
RossZ A 02:01.031 [ 00:00.054 | 00:07.507 | 00:11.590| 00:07.507 | 00:01.035 15
JoshuaH A 02:01.189 [ 00:00.158 | 00:07.665| 00:11.432| 00:07.665 | 00:01.193 18
MarcS A 02:01.406 [ 00:00.217 | 00:07.883 | 00:11.214 | 00:07.883 | 00:01.411 13
RyanVDB B 02:02.005 [ 00:00.598 | 00:08.481 | 00:10.616| 00:00.000 | 00:05.161 12
RalphH A 02:02.216 [ 00:00.210 | 00:08.692 | 00:10.405| 00:08.692 | 00:02.220 9
BastiaanVDB A 02:02.323 [ 00:00.107 | 00:08.800 | 00:10.298 | 00:08.800| 00:02.327 15
RickL A 02:02.453 [ 00:00.130 | 00:08.930| 00:10.167 | 00:08.930 | 00:02.458 | 28
TimoA B 02:02.519 [ 00:00.065 | 00:08.995| 00:10.102 | 00:00.513 | 00:04.647| 23
DirkA A 02:02.641 [ 00:00.122 | 00:09.118 | 00:09.979 | 00:09.118| 00:02.646 18
RichardN A 02:03.373 [ 00:00.731 | 00:09.849 | 00:09.248 | 00:09.849 | 00:03.377 17
RickVT B 02:03.496 [ 00:00.123 | 00:09.973 | 00:09.124 | 00:01.491 | 00:03.669| 24
MarcelT B 02:03.584 | 00:00.087 | 00:10.060| 00:09.037 | 00:01.578 | 00:03.582| 23
FlorianVH A 02:03.600 [ 00:00.016 | 00:10.077 | 00:09.020 | 00:10.077 | 00:03.605 14
ChristiaanVV A 02:03.654 [ 00:00.053 | 00:10.130| 00:08.967 | 00:10.130 | 00:03.658 19
ThierryVZ B 02:03.736 [ 00:00.081 | 00:10.212] 00:08.885| 00:01.730 | 00:03.430| 40
RaymondVB A 02:03.838 [ 00:00.102 | 00:10.314 | 00:08.783 | 00:10.314| 00:03.842| 23
WiegerR A 02:03.973 | 00:00.135| 00:10.449 | 00:08.648 | 00:10.449 | 00:03.977 15
BartT A 02:04.009 [ 00:00.036 | 00:10.486 | 00:08.611| 00:10.486 | 00:04.014| 22
KeyraD B 02:04.170 [ 00:00.160 | 00:10.647 | 00:08.451 | 00:02.165 | 00:02.996 | 28
JefVB B 02:04.515 [ 00:00.344 | 00:10.992 | 00:08.106 | 00:02.510 | 00:02.651| 29
RobertVM B 02:04.544 [ 00:00.028 | 00:11.020 | 00:08.077 | 00:02.538| 00:02.622| 34
RonaldV B 02:04.560 [ 00:00.016 | 00:11.037 | 00:08.060 | 00:02.555| 00:02.605 10
JoeyW B 02:04.592 [ 00:00.032 | 00:11.069 | 00:08.028 | 00:02.587 | 00:02.573 | 28
NielsM B 02:04.756 [ 00:00.163 | 00:11.232| 00:07.865| 00:02.751 | 00:02.410| 22
ArieM B 02:04.759 [ 00:00.002 | 00:11.235| 00:07.862 | 00:02.753 | 00:02.407| 24
BartM C 02:05.088 | 00:00.328 | 00:11.564 | 00:07.533 | 00:05.526 | 00:11.312 2
StephanL B 02:05.399 [ 00:00.311 | 00:11.875| 00:07.222 | 00:03.393 | 00:01.767| 24
JeroenVDL B 02:05.435 [ 00:00.036 | 00:11.912| 00:07.186| 00:03.430| 00:01.731 26
BobVisser B 02:05.842 [ 00:00.407 | 00:12.319| 00:06.778 | 00:03.837 | 00:01.323 | 28
ColinB C 02:05.851 [ 00:00.008 | 00:12.328 | 00:06.769 | 00:06.289 | 00:10.548 | 23
NickG B 02:06.400 [ 00:00.548 | 00:12.876 | 00:06.221 | 00:04.394 | 00:00.766 | 25
OmarD B 02:07.239 [ 00:00.839 | 00:13.715| 00:05.382 | 00:05.233 | 00:00.072 18
ChristianVK B 02:07.662 [ 00:00.423 | 00:14.139 | 00:04.958 | 00:05.657 | 00:00.496 17
RobB B 02:08.080 [ 00:00.418 | 00:14.557 | 00:04.540 | 00:06.075| 00:00.914 13
ReneV B 02:08.438 [ 00:00.357 | 00:14.915| 00:04.182 | 00:06.433 | 00:01.272 19
PaulD B 02:08.723 [ 00:00.284 | 00:15.200 | 00:03.898 | 00:06.718 | 00:01.556| 36
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JasperF B 02:09.600 [ 00:00.877] 00:16.077] 00:03.021 | 00:07.595| 00:02.434| 30
PriscillaVZ B 02:09.708 | 00:00.108 | 00:16.185] 00:02.912 | 00:07.703 | 00:02.542 5
KevinH B 02:09.903 [ 00:00.194 | 00:16.379] 00:02.718 | 00:07.897 | 00:02.736 12
PimG B 02:09.904 [ 00:00.000 | 00:16.380] 00:02.717 | 00:07.898 | 00:02.737| 24
JanB C 02:10.138 [ 00:00.234 | 00:16.615] 00:02.482 | 00:10.576 | 00:06.261 20
WernerOA B 02:10.152 | 00:00.014 | 00:16.629 | 00:02.468 | 00:08.147 | 00:02.986| 23
SebastiaanTB B 02:10.159 [ 00:00.006 | 00:16.635| 00:02.462 | 00:08.153 | 00:02.992 13
JoeyT C 02:10.193 [ 00:00.034 | 00:16.670| 00:02.427 | 00:10.632 | 00:06.206| 21
Michiel VD B 02:10.676 [ 00:00.482 | 00:17.153 | 00:01.944 | 00:08.671 | 00:03.510| 26
RobbinS B 02:10.844 | 00:00.167 | 00:17.320| 00:01.777 | 00:08.839 | 00:03.677 12
P169119 B 02:10.847 [ 00:00.002 | 00:17.323 | 00:01.774 | 00:08.841 | 00:03.680 12
ValentinoH C 02:12.506 | 00:01.659 | 00:18.983 | 00:00.115| 00:12.944 | 00:03.894 | 27
ViktorS B 02:12.527( 00:00.020 | 00:19.003 ] 00:00.094 | 00:10.521 | 00:05.360| 24
TimonK C 02:12.581 | 00:00.054 | 00:19.057 | 00:00.040 | 00:13.019| 00:03.819| 23
BerthusS C 02:12.600 [ 00:00.019] 00:19.077 | 00:00.020 | 00:13.039 | 00:03.799| 27
NickVH C 02:13.291 | 00:00.690 | 00:19.768| 00:00.670 | 00:13.729 | 00:03.108 15
FerryDK C 02:14.211 [ 00:00.919 | 00:20.688 | 00:01.589 | 00:14.649 [ 00:02.189| 22
NickDG C 02:14.315 [ 00:00.104 | 00:20.792 | 00:01.694 | 00:14.753 [ 00:02.084 | 21
P92983 B 02:14.536( 00:00.220 | 00:21.012 | 00:01.914 | 00:12.530 | 00:07.369 4
P91770 C 02:15.222 | 00:00.686 | 00:21.699 | 00:02.601 | 00:15.660 | 00:01.177| 22
StefanLL C 02:15.305 | 00:00.083 | 00:21.782] 00:02.684 | 00:15.744 | 00:01.094 | 25
AngarD C 02:15.345 [ 00:00.040 | 00:21.822] 00:02.724 | 00:15.784 | 00:01.054 18
ErikV D 02:15.537| 00:00.192 | 00:22.014 ] 00:02.916 | 00:00.000 | 00:16.214 18
RuvieneM C 02:16.160 [ 00:00.622 | 00:22.636| 00:03.538 | 00:16.598 | 00:00.240 | 27
MichaN C 02:16.564 | 00:00.404 | 00:23.040 | 00:03.942 | 00:17.002 | 00:00.163 15
TimD D 02:16.673 [ 00:00.109 | 00:23.150 | 00:04.052 | 00:01.136 | 00:15.078 13
JohanS D 02:16.845 [ 00:00.171 ] 00:23.321] 00:04.223 | 00:01.307 | 00:14.907| 20
MartinK C 02:16.847 | 00:00.001 | 00:23.323 | 00:04.225| 00:17.285| 00:00.446| 25
JohnK C 02:16.920 [ 00:00.073 | 00:23.397] 00:04.299 | 00:17.359 | 00:00.520 13
WiljoVE C 02:17.442 | 00:00.521 | 00:23.919] 00:04.820 | 00:17.880 | 00:01.041 12
MartenS D 02:17.528 | 00:00.086 | 00:24.005| 00:04.907 | 00:01.991 | 00:14.223 | 21
BogiS C 02:18.657 | 00:01.128 | 00:25.134 | 00:06.035 | 00:19.095 | 00:02.256 10
SonjaSB C 02:19.056 [ 00:00.398 | 00:25.532| 00:06.434 | 00:19.494 | 00:02.655 14
QuintenS C 02:19.258 | 00:00.202 | 00:25.735] 00:06.637 | 00:19.696 | 00:02.858 17
DafangX C 02:19.305 [ 00:00.047 | 00:25.782| 00:06.684 | 00:19.744 | 00:02.905 15
SennaVDL C 02:20.172 | 00:00.866 | 00:26.648 | 00:07.550 | 00:20.610 | 00:03.771 17
GerdS D 02:22.544 | 00:02.372 | 00:29.021 | 00:09.923 | 00:07.007 | 00:09.207 | 20
GerritW C 02:22.704 | 00:00.160 | 00:29.181 | 00:10.083 | 00:23.143 | 00:06.304 | 27
DesteneyDG D 02:23.304 [ 00:00.600 | 00:29.781| 00:10.683 | 00:07.767 | 00:08.447| 22
ElkeR C 02:25.468 | 00:02.163 | 00:31.945| 00:12.847 | 00:25.906 | 00:09.068 8
SharonH C 02:26.261 [ 00:00.792 | 00:32.738 | 00:13.640 [ 00:26.699 | 00:09.861 13
RobVDB C 02:26.299 | 00:00.038 | 00:32.776 | 00:13.678 | 00:26.737 | 00:09.899 12
RichardVZ D 02:26.610 [ 00:00.311 | 00:33.087 | 00:13.989 | 00:11.072 [ 00:05.141 16
ArdyM C 02:26.776 [ 00:00.166 | 00:33.253 | 00:14.155] 00:27.215| 00:10.376 13
CarelV C 02:27.907 00:01.130 | 00:34.384 | 00:15.286 | 00:28.345| 00:11.507 10
MadeleineK D 02:28.302 [ 00:00.394 | 00:34.778 ] 00:15.680 | 00:12.764 | 00:03.450| 21
StephanieB D 02:29.930 [ 00:01.628 | 00:36.407 | 00:17.309 | 00:14.392 | 00:01.821 12
JanE D 02:30.232 [ 00:00.302 | 00:36.709 | 00:17.611 | 00:14.695 | 00:01.519 12
JacquesT D 02:30.308 | 00:00.075| 00:36.785] 00:17.687 | 00:14.770 | 00:01.443 16
AnthonyR D 02:32.897 | 00:02.588 | 00:39.374| 00:20.275| 00:17.359| 00:01.144 10
RebekahR D 02:32.923 [ 00:00.026 | 00:39.400| 00:20.302 | 00:17.385| 00:01.171 19
MarkY D 02:33.383 [ 00:00.459 ] 00:39.859| 00:20.761 | 00:17.845| 00:01.630 8
EllesD D 02:33.932 | 00:00.549 | 00:40.409| 00:21.310| 00:18.394 | 00:02.179| 25
ReneeS D 02:36.367 | 00:02.434 | 00:42.843 | 00:23.745| 00:20.829 | 00:04.614 12
Adriaan]J D 02:38.217| 00:01.850 | 00:44.694 | 00:25.595| 00:22.679 | 00:06.464 9
LisaW D 02:38.351 [ 00:00.133 | 00:44.827| 00:25.729 | 00:22.813 | 00:06.598 18
PleunM D 02:38.420 [ 00:00.069 | 00:44.896 | 00:25.798 | 00:22.882 | 00:06.667 12
RoyVA D 02:41.528 | 00:03.108 | 00:48.005| 00:28.907 | 00:25.991 | 00:09.776 9




MarinusCS D 02:47.026 | 00:05.497 | 00:53.503 | 00:34.404 | 00:31.488 | 00:15.273 8
AndreF D 02:48.169 [ 00:01.143 | 00:54.646 | 00:35.548 | 00:32.632 | 00:16.417 7
ImcoB D 02:51.276 | 00:03.106 | 00:57.753 ] 00:38.655 | 00:35.738 | 00:19.524 19
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